
Referat av foreldremøte Trevatn barnehage    

24.09.19, kl. 18.00-20.00 

 

 Presentasjon av personal- og foreldregruppa. 

o 7 av 11 barn var representert.  

o Wenche fortalte litt om seg selv. Hun fortalte videre om hvordan 

oppstarten i høst har vært. To nye barn har begynt, og 

tilknytningsperioden gikk over all forventning. Vi har en herlig 

barnegruppe som viser omsorg og kjærlighet for hverandre, og de nye 

ble tatt godt imot.  

o Det er stabilt og forutsigbart med 3 faste voksne hver dag, og med 

Martine som fast vikar.  

o I oppstarten har fokuset vært på å lage gode rutiner og dagsrytmer for 

dagene i barnehagen.  

 Informasjon og praktiske opplysninger  

o Ferieavvikling: en påminnelse om vedtektene for barnehagene i Søndre 

Land kommune. Alle barn som går i barnehage skal ha minst 4 uker ferie 

i løpet av året. 3 av disse skal være sammenhengende på sommeren. 

Romjul- og påskeukene er uker vi gjerne slår oss sammen med 

Grettegutua barnehage. Det kan også gjelde høst- og vinterferieukene, 

dersom det er minimalt behov hos oss. Vi sender ut behovslapper i 

forkant. Det er viktig at disse leveres i tide, og at dere forholder dere til 

tidene dere setter opp. Dette handler om økonomi og eventuell mulighet 

for avspasering/ferie for de ansatte.  

o Syke barn: Vi følger skriv av kommuneoverlegen i kommunen. Dette 

har blitt delt ut, samt at det henger i garderoben til enhver tid. Det hender 

vi ringer dere dersom vi ser at barnet har en dårlig allmenntilstand. Det 
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trenger ikke være feber. Da ønsker vi at dere henter barnet så fort dere 

får til. Selv om dere kan oppleve at barnet kvikner opp da det kommer 

hjem, så vil ikke det si at det har det bedre i barnehagen. Vi vet med oss 

selv, når vi ikke er helt i form er det ikke enkelt å fungere normalt i 

situasjoner hvor det er forventet at du skal det. Da er det bedre å være 

hjemme i kjente omgivelser og slappe av. Vi ringer alltid for en grunn. 

Det vi ønsker å trekke frem som særdeles viktig, er rutiner omkring 

omgangssyke. Barna SKAL være hjemme i 48 timer fra sist 

symptomsforekomst. Her er vi nødt for å være strenge på grunn av høy 

smittefare.  

o Trafikksikker barnehage: Vi ønsker å fortsette å være en trafikksikker 

barnehage, og minner om reglene våre for parkeringsplassen; Husk å 

rygg bilen din på plass, husk å skru av motoren og låse bilen din. Husk 

å lukke igjen porten med lenke på anvist plass – dette hindrer at porten 

går opp selv om håndtaket går opp. Tusen takk! 

o Bussturer: På grunn av tilknytningsperiode og andre prioriterte ting har 

vi ikke startet opp med bussturer med de eldste ennå. Dette har vi planer 

om å få til, men vi ønsker å vente litt til. Turene går nok mest mot 

Raufoss grunnet tidene for buss. Vi gir nærmere beskjed. 

 Nærværsarbeid i barnehagen 

o På grunn av at vi er få ansatte, er vi spesielt sårbare ved sykdom i 

personalet. Vi vet viktigheten av at akkurat DISSE fine damene er på 

jobb. Det skaper uro å få inn nye ansikter, og ofte krever det mer av oss 

enn at noen av oss går «for halv maskin» en dag. På hvert personalmøte 

jobber vi godt med nærværsarbeid og arbeidsmiljø, slik at vi er sterke 

sammen.  

 COS i barnehagen. 

o Vi anbefaler alle å ta å kikk på www.folkom.no og finne filmene som 

handler om det å være forelder og trygghetssirkelen. Vi så den første 
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filmen under «Folk om - barn» («verdens vanskeligste oppgave»). Marte 

Sveberg beskriver godt hva COS (trygghetssirkelen) er og hvordan 

kunnskap om dette har hjulpet henne i rollen som mor for sin sønn Nils.  

o Trygghetssirkelen ble i utgangspunktet laget for å hjelpe foreldre som 

strevde med relasjoner til sine barn. Men det er lett å skjønne at denne 

kan brukes av absolutt alle, og i ulike typer relasjoner.  

o Etter et halvt år med kursing og tett oppfølging av 

tilknytningspsykologene Ida Brandtzæg og Stig Torsteinsson har alle 

ansatte i barnehagene i kommunen nå blitt godt rustet til å fortsette COS-

arbeidet i egne barnehager. Hos oss jobber vi med COS på hvert 

personalmøte og hjelper hverandre med å benytte COS-språket i 

hverdagen.  

o Søndre Land kommune tilbyr foreldrekurs. Se mer på hjemmesidene 

våre på www.sondre-land.kommune.no  

o Vedlagt dette referatet ligger (til de som ikke deltok på møtet) 

gruppeoppgaven vi lagde til møtet. Vi valgte å ikke bruke tid på denne 

på foreldremøtet, men oppfordret alle til å se på det hjemme. Dette er 

oppgaver vi har brukt på personalmøter, og er gode sirkelhistorier å 

drøfte med «COS-briller». 

 Valg av foreldrerepresentanter + vara 

o Oda Stepperud og Kristin Gilje Dammen fortsetter ett år til.  

o Gunhild Skaar ble utnevnt til å fortsette som vara.  

 Eventuelt 

o Dato for juleavslutning i barnehagen ble satt til torsdag 12. desember kl. 

17.00-18.30. Hold av kvelden!  

o Fra Johanne: 

 Student: Vi får praksisstudent hos oss! Han heter Nash og er på 

sitt 2. år på barnehagelærerutdanningen. Han kommer i uke 44, 

45 og 46, samt 9, 10 og 11. Heidi er hans praksislærer. Han 
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kommer til å presentere seg selv til barn og foreldre da han 

kommer.  

 Budsjettprosessen i Søndre Land Kommune: Dessverre er det slik 

at kommunen vår har store økonomiske utfordringer. 

Formannskapet har nå bedt om innsparingsmuligheter fra hvert 

kommunalområde. For kommunalområde oppvekst sin del synes 

det å være innsparingsmuligheter innenfor struktur. I 

formannskapet onsdag 25. september vil det derfor legges frem 

innsparingsmuligheter som nedleggelse av Vestsida barnehage, 

Odnes skole og Trevatn barnehage. Dette er i denne omgang kun 

for å kartlegge de muligheter man har innenfor alle 

kommunalområdene, og ikke tiltak som skal iverksettes. Det var 

viktig for meg at dere som foreldregruppe vet om dette, ettersom 

det kan bli skriblerier om dette i medier.  

 

Referent: Johanne 

 

Takk for oppmøtet! 


